
PROCÉS SELECTIU PER A CREAR UNA BORSA DE TREBALL D’AUXILIAR DE 
BIBLIOTECA, GRUP C, SUBGRUP C2.

ANUNCI

1r.- El Tribunal ha acordat publicar la correspondència de les identitats dels aspirants amb els 
resultats de la correcció anònima del primer exercici (Supòsit pràctic) de la fase d’oposició 
de tots els exercicis entregats numerats de l’1 al 55 publicada en el dia d’ahir:

Sobre nº Nom i cognoms
Puntuació  

(sobre 20 punts)

1 SORLI OCAÑA, LAURA 8,22

2 LLONART SUBIRATS, INMACULADA 18,22

3 MONTSERRAT MIR, SARA 7,56

4 MOROS ARNAU, INES MARIA 15,78

5 GARCIA LLEIXA, NEUS 18,22

6 RAMIREZ CALATAYUD, SARA 14,67

7 GARCIA GRIÑO, MARC 17,56

8 PIÑANA CANO, JESUS 8,67

9 CONEJERO ORTIZ DE LANZAGORTA , CELIA 15,11

10 PEÑA MARTIN, CRISTINA 12,44

11 PABLO GARCIA, LORENA 8,00

12 RODRIGUEZ SOTO, LIDIA 15,56

13 SIURANA MARCO, IVAN 4,22

14 NOGUEIRO SEDANO, SONIA 11,78

15 COMPTE VERGE, GLORIA 8,22

16 GARCIA VIUDEZ, ANA 12,22

17 ESTUPIÑA GASCON, MARINA 8,67

18 CALLEJON BORT, SANDRA 9,33

19 MOLINER GALARZA, ESTEFANIA 14,67

20 NARRO RINS, MARCOS 12,67

21 MONTERO MARTINEZ, REBECA 16,00

22 MULERO ALTABAS, MARIA JOSE 4,22

23 FERRANDEZ LOPEZ, ANA 7,56

24 SALES MESTRE, MARIA LUISA 16,44

25 CALVO JAQUES, ERIC 12,00

26 LOPEZ FERRER, CARLA 8,00

27 REDO BANZO, JAVIER SEBASTIAN 12,44

28 PUJADAS IGLESIAS, JOSE MARIA 8,44

29 HERNANDEZ ROS, LIDIA 8,67

30 FOIX JUAN, MIRIAM 5,33

31 MARTINEZ CONESA, ANA 13,78

32 CRIVITCHI ALEXEEV, ALISA 8,44

33 MORENO GARCIA, SOFIA 8,67

34 PRIMO GIL, AGUEDA 6,44

35 DOELLO FERNANDEZ, JOSE MANUEL 10,22

36 EIZMENDI VALLES, YOSUNE 1,78
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37 ROCA SERRAT, LEONIDES 14,00

38 LLUCH ROCA, LARA 10,67

39 GUREU, LILIA 2,22

40 BALANZA ARRUFAT, MARIA DOLORES 15,56

41 PRIMO GIL, AREY 8,67

42 OLUCHA PALLARES, LAURA 11,78

43 CUCALA PUIG, TERESA 8,67

44 ESCRIBANO RAMA, DAVINIA TERESA 11,56

45 SOL MORENO, AINHOA 11,11

46 SEGARRA GINER, ANA ISABEL 7,56

47 SAYAS CERVERA, MIQUEL 7,11

48 GONZALEZ NONAY, OMAR 8,00

49 PAU MORENO, EDGARD 4,00

50 SORIANO FERNANDEZ, SANDRA 13,78

51 GARCIA MORALES, NURIA 14,44

52 AYZA FIBLA, JORDI 20,00

53 TROCOLI VILLEGAS, ROSA MARIA 16,00

54 BORRAS AÑO, EDUARDO JOSE 15,56

55 LOPEZ ESTRADA, MARIA SANDRA 8,89

Les  persones  aspirants  disposen  d’un  termini  de  dos  dies  hàbils,  comptats  a  partir  de 
l’endemà de la publicació d’aquest anunci (fins dia 16 de juny), per a sol·licitar per registre 
d’entrada la revisió del seu exercici, i el Tribunal fixarà data de revisió. 

2n.-  Així mateix, el Tribunal ha acordat publicar el resultat de la baremació de la  fase de 
concurs: 

Cognoms i nom Experiència Titulació Valencià
Altres 

idiomes
Cursos

Puntuació  
Total

AYZA FIBLA, JORDI 4 2 0,5 0,5 3 10

BALANZA ARRUFAT, MARIA DOLORES 0 0,5 0 0 0 0,5

BORRAS AÑO, EDUARDO JOSE 0,9 1,5 0,4 0,1 0 2,9

CALLEJON BORT, SANDRA 0 0 0,1 0,1 0 0,2

CALVO JAQUES, ERIC 0 2 0,5 0,3 0 2,8

COMPTE VERGE, GLORIA 0 1 0,1 0 0 1,1

CONEJERO ORTIZ DE LANZAGORTA , CELIA 1 1,5 0 0,05 0,3 2,85

CRIVITCHI ALEXEEV, ALISA 0 0 0,1 0 1,4 1,5

CUCALA PUIG, TERESA 0 1,5 0,4 0 1,15 3,05

DOELLO FERNANDEZ, JOSE MANUEL 0 2 0 0 0 2

EIZMENDI VALLES, YOSUNE 0 1 0,1 0 0 1,1

ESCRIBANO RAMA, DAVINIA TERESA 0 0 0,1 0 0,15 0,25

ESTUPIÑA GASCON, MARINA 0 0,5 0 0 0 0,5

FERRANDEZ LOPEZ, ANA 0 0,5 0,4 0,6 0 1,5

FOIX JUAN, MIRIAM 0 1 0 0 0 1

GARCIA GRIÑO, MARC 1,6 1,5 0,5 0,5 0 4,1

GARCIA LLEIXA, NEUS 0 0 0,5 0,5 0 1

GARCIA MORALES, NURIA 0,5 0 0,4 0 0,45 1,35

GARCIA VIUDEZ, ANA 0 0 0,5 0,1 0 0,6

GONZALEZ NONAY, OMAR 0 0 0,5 0,3 0,2 1 C
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GUREU, LILIA 0 0,5 0 0,5 0 1

HERNANDEZ ROS, LIDIA 0 0,5 0,4 0,05 0 0,95

LOPEZ ESTRADA, MARIA SANDRA 0 1 0,5 0,1 0,15 1,75

LOPEZ FERRER, CARLA 0 0 0,1 0 0 0,1

LLONART SUBIRATS, INMACULADA 3,6 1 0,5 0,2 2,15 7,45

LLUCH ROCA, LARA 0 1 0 0,4 0 1,4

MARTINEZ CONESA, ANA 0 0,5 0,4 0,4 0,1 1,4

MOLINER GALARZA, ESTEFANIA 0 1,5 0,5 0,3 0,9 3,2

MONTERO MARTINEZ, REBECA 0 0,5 0,1 0,5 0 1,1

MONTSERRAT MIR, SARA 0 0 0,5 0,3 0 0,8

MORENO GARCIA, SOFIA 0 0,5 0,4 0,3 0,05 1,25

MOROS ARNAU, INES MARIA 1,5 0,5 0,1 0,3 1,55 3,95

MULERO ALTABAS, MARIA JOSE 0 0 0,1 0 0 0,1

NARRO RINS, MARCOS 1 0,5 0 0 2 3,5

NOGUEIRO SEDANO, SONIA 0 1 0,1 0 0 1,1

OLUCHA PALLARES, LAURA 0 0 0 0 0 0

PAU MORENO, EDGARD 0 0,5 0,5 0 0 1

PABLO GARCIA, LORENA 0 0 0,1 0 0 0,1

PEÑA MARTIN, CRISTINA 0 0 0,4 0,5 0,4 1,3

PIÑANA CANO, JESUS 0 0 0 0,1 0 0,1

PRIMO GIL, AGUEDA 0 0,5 0,1 0 0,5 1,1

PRIMO GIL, AREY 0 0,5 0,1 0,1 0,5 1,2

PUJADAS IGLESIAS, JOSE MARIA 0 0,5 0 0 0,1 0,6

RAMIREZ CALATAYUD, SARA 2,3 2 0,4 0,6 3 8,3

REDO BANZO, JAVIER SEBASTIAN 0,6 0 0,5 0 1,3 2,4

ROCA SERRAT, LEONIDES 0 0,5 0,4 0 0,5 1,4

RODRIGUEZ SOTO, LIDIA 0 1,5 0,4 0,3 0,5 2,7

SALES MESTRE, MARIA LUISA 0,9 2 0,4 0,1 0,45 3,85

SAYAS CERVERA, MIQUEL 0 0 0 0 0 0

SEGARRA GINER, ANA ISABEL 0 0,5 0,4 0,3 0,8 2

SIURANA MARCO, IVAN 0 0 0,4 0,1 0,15 0,65

SOL MORENO, AINHOA 0 1,5 0,4 0,1 0,5 2,5

SORIANO FERNANDEZ, SANDRA 0 0,5 0,4 0,8 0,1 1,8

SORLI OCAÑA, LAURA 0 0,5 0,25 0 0 0,75

TROCOLI VILLEGAS, ROSA MARIA 0 2 0,4 0,5 0,6 3,5

Les  persones  aspirants  disposen  d’un  termini  de  dos  dies  hàbils,  comptats  a  partir  de 
l’endemà de la publicació d’aquest anunci (fins dia 16 de juny), per a sol·licitar per registre 
d’entrada la revisió del seu exercici, i el Tribunal fixarà data de revisió. 

Vinaròs, dotze de juny de dos mil vint-i-cinc. 
DOCUMENT SIGNAT ELECTRÒNICAMENT
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